
Atto Dirigenziale
N. 2353 del 07/11/2017

Classifica: 003. Anno  2017 (6834390)

Oggetto PARZIALE  MODIFICA  DELL'ALLEGATO  A)  ALL'ATTO 
DIRIGENZIALE N. 2301 DEL 31.10.2017

Ufficio Redattore DIREZIONE  PERSONALE  PROVVEDITORATO  E  PARTECIPATE  - 
AMBITO PERSONALE

Riferimento PEG 85
Resp. del Proc. dott.ssa Laura Monticini
Dirigente/Titolare P.O. MONTICINI LAURA - DIREZIONE PERSONALE PROVVEDITORATO 

E PARTECIPATE - AMBITO PERSONALE
MONLAU00

Il Dirigente / Titolare P.O.

Visto l’atto dirigenziale n. 2301 del 31.10.2017, avente ad oggetto “Ricognizione competenze e carichi 
di  lavoro  dell’Ufficio  Sanzioni  amministrative  afferente  alla  P.O.  Affari  generali  e  controllo”,  e 
richiamate integralmente tutte le premesse del medesimo, nonché i contenuti sostanziali  del relativo  
allegato A);
Visto che con ordine di servizio n. 1153 del 25.5.2017 è stata trasferita con decorrenza 5 giugno 2017, 

temporaneamente  per  il  periodo  di  un  anno,  presso  la  Direzione  Personale,  provveditorato  e 

partecipate la dipendente Lina Cardona, perché sia assegnata all’Ufficio Sanzioni amministrative per lo  

svolgimento delle mansioni ad esso attinenti;

Rilevato che per mero errore materiale nell’allegato A) di cui si verte la dipendente Lina Cardona viene  

indicata come appartenente al “profilo amministrativo”, mentre nell’atto di assegnazione di cui al punto 

precedente  viene  accordato  alla  stessa  di  conservare  temporaneamente  il  profilo  professionale 

“avvocato”, pur dovendo ella svolgere mansioni attinenti all’Ufficio sanzioni amministrative;

Ritenuto  necessario  modificare,  solo  relativamente  alla  indicazione  del  profilo  di  cui  al  punto 

precedente, il contenuto dell’allegato A) di cui si verte;

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 2353 del 07/11/2017

1/2



Tutto ciò premesso,

DISPONE
1)        di modificare solo relativamente alla indicazione del profilo di appartenenza della dipendente 

Lina  Cardona,  il  contenuto  dell’allegato  A)  all’atto  dirigenziale  n.  2301  del  31.10.2017, 

sostituendo alla dizione “profilo professionale Amministrativo” la dizione “profilo professionale 

Avvocato” ;

2)       di ribadire che ella è comunque incardinata nell’Ufficio Sanzioni Amministrative per svolgere le 

mansioni a questo attinenti;

3)       di partecipare il presente al Segretario Generale, anche nella sua veste di Direttore Generale, a 

tutti i dirigenti, nonché ai dipendenti assegnati alla P.O. in questione.

Firenze            07/11/2017                   

MONTICINI LAURA - DIREZIONE PERSONALE 
PROVVEDITORATO E PARTECIPATE - AMBITO 

PERSONALE

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive  
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il  documento informatico e’  
memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si 
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti 
della Città Metropolitana di Firenze”

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 2353 del 07/11/2017

2/2


	Atto Dirigenziale n. 2353 del 07/11/2017
	2/2
	Il Dirigente / Titolare P.O.

